
SMLOUVA O DÍLO 

1/2 

 

 

 

uzavřená dle § 2623 a násl. a podpůrně podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy 

Smluvní strany: 

Objednatel: 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 

Západní 1597/18, 323 00 Plzeň 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 591 

zastoupený: Mgr. Bc. Radek Dolenský, ředitel školy 

IČ: 49777521 

DIČ:CZ49777521 

email: XXXXXXXXX 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: SEKOLAB s.r.o. 

Heyrovského 30, 320 06 Plzeň 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, vložka C 10310 
zastoupený: Jiří Poupa, jednatel společnosti 
IČ:25224646 
DIČ: CZ25224646 
email: XXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

1. Předmět a rozsah smlouvy: 

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět odběry vzorků a rozbory bazénové vody ze školního bazénu v objektu 

nemovitosti objednatele. Protokolární výsledky rozborů budou po dokončení zasílány na adresu objednatele do 20 

dnů od provedeného odběru vzorku. V případě negativního výsledku bude objednatel neprodleně vyrozuměn 

telefonicky. Dále budou tyto výsledky v elektronické podobě zasílány každý týden do Registru pitných a rekreačních 

vod. 

Odběry vzorků nebudou prováděny v době, kdy je školní bazén mimo provoz. 

Parametry prováděných rozborů: dle vyhlášky ě. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků na 

koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích venkovních hracích ploch. 

Bazén s teplotou do 28°C 

Přítok do bazénu - lx měsíčně: 

a) mikrobiologický rozbor - MBR (Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa, 

Staphylococcus aureus, Legionella spp.) 

b) chemický rozbor (zákal, pH, TOC*, N03, NH4, volný a vázaný chlór) 

Bazén — lx měsíčně: 

a) mikrobiologický rozbor- MBR (Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa, 

Staphylococcus aureus) 

b) 2x chemický rozbor (zákal, pH, TOC*, N03, NH4, volný a vázaný chlór) 

Přítok do bazénu a bazén každý týden: 
chemický rozbor (zákal, N03, Cl", volný a vázaný chlór) 

Odběr vzorků, doprava a zaslání do registru PIVO - každý týden  

mailto:1_zs@plzen.eu
mailto:sekolab@volnv.cz


 

2/2 

 

 

2. Cena prací: 

 

Přítok do bazénu: 

Rozbor mikrobiologický lx za měsíc ................................................................................. 860,00 Kč 
Rozbor chemický lx za měsíc ............................................................................................ 580,00 Kč 

Rozbor chemický krácený 4x za měsíc = 4x 145 Kč ......................................................... 580,00 Kč 

Bazén: 

Rozbor mikrobiologický 2x za měsíc = 2x 720 Kč ........................................................... 1 440,00 Kč 
Rozbor chemický lx za měsíc ............................................................................................ 580,00 Kč 
Rozbor chemický krácený 4x za měsíc = 4x 145 Kč ......................................................... 580,00 Kč 

Odběr vzorků, doprava a zaslání do registru PIVO = 2 x 4 x 150 Kč ......................... 1 200,00 Kč 

Cena celkem bez DPH za měsíc (4 týdny) ........................................................................ 5 820,00 Kč 

DPH 21% ........................................................................................................................... 1 222,20 Kč 

Cena celkem včetně DPH za měsíc (4 týdny) ................................................................ 7 042,20 Kč 

3. Způsob placení a fakturace: 

Převodními příkazy na základě faktur vystavených po provedení prací. Splatnost jednotlivých faktur je 14 dnů. 

4. Další ujednání: 

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být oběma smluvními stranami vypovězena písemnou 

výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, jejíž běh začíná od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

b) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

c) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

d) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

e) Tato smlouva nabývá účinnosti od 1. 1. 2018. 

f) Tato smlouvaje závazná i pro právní nástupce smluvních stran. 

g) Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemně formou dodatku ke smlouvě, po odsouhlasení oběma 

smluvními stranami. 

h) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv zašle správci registru objednatel. 

 

Plzeň 14. 12. 2017             Plzeň 15. 12. 2017 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

……………………………………………..   ……………………………………………. 

          Mgr. Bc. Radek Dolenský            Jiří Poupa 
 


